Brugges. 
Compotus Ade Leyborn et Willelmi atte Mull custodum 

bonorum beate Marie ecclesie parochialis ibidem anno xlii0. 

Arreragia. 
iidem respondent de bdi. xvis. lid. quad, de arreragiis compoti 

anni precedentis. 
Summa ixli. xvis. iid. quad. 

Redditus. 
Et de cvis. iiibf. qr. de certo redditu assise ibidem per annum 

Et de xviiirf. de incremento redditus i cotagii extra portam ovciden- 
talem quondam Dodinges quia solebat reddere per annum iis. \'id. 
et nunc iiiis. Et de vid. de incremento redditus i cotagii ex opposite 
tenementi vicarii Et de iiis. de novo redditu ii cotagiorum in vico 
Fratrum Minorum quondam Thome Somer hoc anno primo que 
solebat reddere ixd. et modo iiis. Et de iis. de i acra prati apud 
Bourmede Et de iis. de tenemento Johannis Halewey. 

Summa cxiiis. 'imd. quad. 

Receptiones forinsece. 
Et de iis. \'\d. receptis de candelis venditis pro sepulturis diversis 

Et de x\\d. de i manitergio vendito Et de vis. viiirf. de fine Thome 
Grene Et de iis. de fine Johannis Tornour. 

Summa xiis. iu/. 
Summa totalis receptionum, Summa xvi/h xxd. ob. 

Defectus redditus 
In defectu redditus ii cotagiorum quondam Thome Somer iiiid. 

quia dicta cotagia modo sunt in manibus domine et custodes onerant 
se de pro£«tuo suo in redditu. In defectu redditus i tenementi 
quondam Godewyn xiid. quia Johannes Cole omnino dedicit. In 
defectu redditus i tenementi quondam Bokelond xiid quia Willel- 
mus Criche omnino dedicit. In defectu redditus i tenementi 
quondam Spicere et nunc Roberti Plumpton xiid quia dictus 
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Robertus omnino dedicit In defectu redditus tenementi Ricardi 
Clerc Vid. quia solebat reddere per annum iis. via!, et nunc iis. 

Summa iiis. xd. 

Expense. 
In xv libris cere extra emptis ixs. imd. oh. precium libre viirf. ob. 

In iiii lagenis olei extra emptis iiiis. viii^. precium lagene xiiiirf. 
In vi lagenis olei extra emptis vis. precium lagene xiid. In i lagena 
olei empta xiid. In expensis circa facturam cere contra festa 
Purificationis et Assumptionis beate Marie vis. Solutum Roberto 
Croil pro dicta cera facienda per annum iis. In expensis dictorum 
custodum euntium pro negocio beate Marie expediendo apud 
Wellam per ii dies iis. id. oh. In vino empto et misso Roberto 
Crosse ixd. Solutum Thome Duffeld ad eundum pro curia beate 
Marie in consistorio per annum iiis. xd. In emendando domum ubi 
capellanus beate Marie moratur iis. Solutum dicto capellano pro 
salario suo per annum iiii/t. vis. viiirf. Solutum prepositis Brug' 
pro redditu tenementorum beate Marie ad Michaelem iiis. In 
pergameno empto pro diversis parcellis scribendis et pro compoto 
faciendo iiii^. Solutum dicto capellano pro beveragio mid. Solu- 
tum clerico pro cereis illuminandis per annum iiiirf. In vestimentis 
lavandis per annum viid. ob. In compoto faciendo xiia!. 

Summa vili. xs. ob. 

Summa omnium expensarum et liberationum vili. xs. ob. et debent 
ixli. xis. Viiid. unde habent debitores ut patet per nomina eorum 
in quadam cedula contenta liiis. iid. et sic debent de claro 
vili. xviiis. vid. Postea respectuantur eisdem iiis. xd. in panello 
supra de defectu redditus Et sic debent claro vili. xiiiis. viiid. 

[Dorse] 5era. Et de iiii libris de redditu per annum Et de 
xv libris de empto. 

Summa xixli. 

Oleum. Et de xi lagenis et dimidia de empto. 
Summa xi lagene et dimidia. 

Et computant in sustentatione i lampadis ardentis in choro ecclesie 
predicte xi lagenas et dimidiam. Et nihil remanet. 
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No. 245. [1194] The wardens of the High Cross to Walter 
Broke and Avice, his wife. Lease of a quarter burgage 
near Croniles St. 22 Jan. 1369. 
Noverint universi per presentes qd. nos Willelmus Blacche et 

Johannes Betere, custodes bonorum et luminis alte crucis in eccl. 
paroch. de Briggewater tradidimus et concessimus Waltero Broke 
et Avicie uxori sue quartam partem unius burgagii terre cum pert, 
in Briggewater situatam iuxta Cronilesstret inter terram Ricardi 
Dekne clerici ex par. una et terram Ade Ratoner ex alt. Hab. et 
ten. [ere.] ad term, vite eorum aut uni eorum diucius viventi de 
nobis vel successoribus nost. lib. quiete integre bene et in pace. 
Reddendo inde annuatim nobis tanquam custodibus bonorum et 
luminis alte crucis vel successoribus nostris qui pro tempore fuerint 
quatuor den. arg. ad fest. S. Michaelis Arch, pro omni serv. secul. 
et demanda. Et nos vero pred. Willelmus et Johannes tanquam 
[c!rc. as above] tot. pref. quartam partem unius burgag. terre cum 
pert. pref. Waltero et Avicie omnibus diebus vite eorum aut unius 
eorum diucius viventis contra omnes gentes warantizabimus, 
acquietabimus et defendemus. In cuius rei testim. hiis pres. scr. 
indent, tam sigillum officii nostri quam sigilhow pred. Willelmi, 
Johannis et Walteri alternatim sunt appensa. Hiis test. Thoma 
Large, Roberto Plumpton, Willelmo Criche, Johanne Bythessee, 
Ada Leyborne et aliis. Dat. ap. Briggewater die Lune prox. ante 
fest. Conversionis S. Pauli an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
quadragesimo secundo. 

[Dorse] quart part' burgagii pertinent' alte cruci in Cronilstret. 
Chirograph. 
Adam Leyborne, with John Lot, represented the borough in parliament 

this year. 

No. 246. [829] The Burgesses of Bridgwater to Richard 
Dyer and John atte Water. Lease of five acres of plough- 
land in La Slape, which Milesant of Dunwear, widow of 
Roger Welsh, left to St. Mary's chantry. 11 Mar. 1369. 

Omn. Chr. fid. pres. scr. visuris vel audituris universi burgenses. 
de Burgewater sal. in Dom. Noverit universitas vestra nos unanimi 
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assensu nostro tradidisse et hoc pres. scr. nost. conf. Ricardo Dyer 
et Johanni atte Water burgensibus ville pred. quinque acras terre 
arabilis cum pert, suis in La Slape quas Milesanta de Dunewere 
quondam uxor Rogeri Walensis legavit pro anima sua ad missam 
Sancte Marie in eccl. paroch. eiusdem ville honestius sustentandam. 
Hab. et ten. diet, quinque acras terre arabil. cum suis pert. pred. 
Ricardo et Johanni hered. seu assig. eorum ad term, vite eorum seu 
alteri eorum diucius vivent' de Deo et beata Maria et omn. burgen- 
sibus eadem [sic.] ville libere quiete bene et in pace. Reddendo 
inde annuatim Deo et beate Marie et colectoribus eiusdem misse 
sex sol. sterlingorum ad quatuor term, anni princ. equali portione 
pro omnibus servic. secular, exactionibus et demandis. Et si ita 
contingat quod pred. redditus in par. vel in toto post aliq. term, extat 
aretro ultra quindecim dies tune bene liceat diet, burgensibus et 
collectoribus beate Marie redditus intrare in dictis terris cum pert, 
et distringere et districtionem retinere quousque de pred. redd, cum 
arreragio illis fuerit satisfactum. Et ut haec nostra concessio et 
donatio rata et stabilis durante termino pred. permanent presenti 
scripto sigillum beate Marie apposuimus. Hiis test. Roberto 
Plympton, Willelmo Cryche, Johanne Looff, Johanne Bythesee, 
Hugone Mareys et aliis. Dat. ap. Bruggewater die Dom. prox. 
ante test. S. Gregorii pape an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
quadragesimo tercio. 

[Dorse] 5 acras in Slape. la slape. 

Indent, wavy. 
Seal : green wax : chantry of the B.V.M. 

No. 247. [671] Geoffrey Busschel to Nicholas Bryngger. Lease 
of a tenement in St. Mary St. 2 April 1369. 

Noverint universi qd. inter Galfridum Bussel ex parte una et 
Nicholaum Bryngger ex parte alt. ita convenit viz. qd. pred. Gal- 
fridus tradidit concessit et dimisit pred. Nicholao tot. illud tenement, 
cum suis pert. qd. Robertus Myleword habuit ad term, vite sue de 
Johanne Popham in vico nuncupate Seinte Mariestrete int. tene- 
ment. Hugonis Donsterre ex parte una et tenement. Johannis 
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Kebye, smyth, ex parte alt. in villa de Bruggewater. Hab. et ten. 
[cS-c.] ad term, vite Robert! Mylewa/d [trc,] reddendo inde annuatim 
dicto Galfrido octo sol. sterl. ad quatuor [S-c.] et Roberto Myle- 
word xii den. annuatim Et faciendo inde cap. dom. feodi illius omn. 
alia servicia [cSr.] Et pred. Nicholaus sustentabit et manutenebit 
omnes domos in dicto tenemento constructas durante term. pred. 
Et pred. Galfridus et hered. sui tot. illud tenement, cum suis pert, 
pred. Nicholao [&c. warranty clause] In cuius rei test, huic pres. 
scripto indent, sigilla alternatim apposuerunt. Hiis test. Job. 
Bythesee, Ada Leyborn, Ric. Dyer, Walt. Roddock, Rob. Men- 
schade et aliis. Dat. ap Bruggewater die Lune prox. post fest. 
Pasche an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo 
tercio.